ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560

国際ロータリー第 2560 地区
2021-22 年度高尾ガバナー事務所／地区事務所

〒951-8053 新潟市中央区川端町 6-53 ﾎﾃﾙｵｰｸﾗ新潟 1F
TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

E-mail／s.takao@rid2560niigata.jp／rotary@rid2560niigata.jp

2021年 8月 2日

国際ロータリー第 2560地区

関係者各位

国際ロータリー第 2560地区

高尾ガバナー事務所

地区事務所

地区幹事 浅妻 信

地区事務所長 丹治 芳子

夏期休業のご連絡

拝啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃よりロータリー活動に多大なるご尽力を賜り、心より敬意と感謝を申し

上げます。

 さて、誠に勝手ながら下記の期間、ガバナー事務所と地区事務所をお休みさせて頂

きたくご連絡申し上げます。

 何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

高尾ガバナー事務所と地区事務所はともに

1. 休業期間  ： 2021年 8月 12日(木)～2021年 8月 16日(月)

 ※8月 17日(火)より通常通り

2. 緊急連絡先： 地区幹事 浅妻 信 (携帯電話 090-3497-7948)

以上